
Apartmán Smrček - ubytování u Singltreku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Osoba: od 500,- Kč/noc

Dítě bez nároku na lůžko: zdarma

Minimální délka pobytu jsou 2 noci

Letní sezona - ceny

Osoba: od 550,- Kč/noc

Minimální délka pobytu jsou 2 noci

Období mimo sezónu - ceny

Osoba: od 500,- Kč/noc

Minimální délka pobytu jsou 2 noci

Další informace:

Platba formou bankovního převodu, platba v místě kartou ani v hotovosti není možná.

Storno pobytu bez storno poplatků do 7 dnu před začátkem pobytu. Při stornu ve lhůtě kratší, než 7 dnů

před příjezdem nebude platba vrácena.

Uvedené ceny jsou včetně DPH a místního poplatku

Stravování

Stravování vlastní + možnost stravování v okolí.


